お取引業者様 各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程でお休みさせていただきす。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくおい

申し上げます。

敬具

記

令和 4年 12月 29日（木）  大 掃 除

スクラップ受入は、28 日水曜日までにお願いします。

＜休業日＞

令和 4年 12月 30日（金）～令和 5年 1月 5日（木）

年始は、1月 6日(金)よりの営業になります。

株式会社サンコー三島